Liste desdemandes

1666365146

1666365152

1666372564

1666602515

1666602663

1666602843

1666607902

1666608142

1666608300

21/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dongo
0747907898
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Nouveaux Services
Smartphone, Tablette,
Compte mail,

Nouveaux Services
Smartphone, Tablette,
Compte mail,

Nouveaux Services
Imprimante, Ordinateur
Portable, Compte mail,

Nouveaux Services
Ordinateur Portable,
Téléphone,

Nouveaux Services
Smartphone,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Smartphone,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Imprimante, Tablette,

Nouveaux Services
Imprimante, Tablette,

Nouveaux Services
Téléphone, Ordinateur
Bureau,

Validée

Annulée

Validée

Annulée

En
attente

Validée

En
attente

En
attente

En
attente

DGA

DFC

DGA

DSI

DGA

DGA

Supérieur

Supérieur

Supérieur



1666611011

1666611474

1666611826

1666611896

1666612259

1666612564

1666614075

1666621148

1666628274

1666628581

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

ABDOUL
0102030405
Service
Informatique

ABDOUL
0102030405
Service
Informatique

Directeur
0202020203
Service
comptabilité

Monsieur
0909090909
Service
comptabilité

Monsieur
0909090909
Service
comptabilité

Directeur
0202020203
Service
comptabilité

Nouveaux Services
Smartphone,
Ordinateur Bureau,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Smartphone,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Smartphone,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Tablette, Ordinateur
Portable,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Ordinateur Bureau,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Ordinateur Bureau,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Compte mail,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Tablette,

Nouveaux Services
Ordinateur Bureau,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Ordinateur Bureau,

En
attente

Validée

Validée

Annulée

Annulée

Validée

Validée

En
attente

Validée

En
attente

DSI

DGA

DGA

DGA

DSl

DGA

DGA

DSI

DGA

DFC



1666633103

1666643776

1666685217

1666713239

1666718406

1666777850

1666778328

1666781387

1666781477

1666784657

24/10/2022

24/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

Directeur

2250707070708

Ressources
Humaines

Monsieur
0102030405
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Directeur

2250707070708

Ressources
Humaines

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

ABDOUL
0102030405
Service
Informatique

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,

Nouveaux Services
Tablette, Compte mail,
Souris, Smartphone,

Nouveaux Services
Imprimante,

Nouveaux Services
Ordinateur Portable,
Flotte de
communication,

Nouveaux Services
Souris,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Tablette,

Nouveaux Services
Souris, Téléphone,

Nouveaux Services
Clavier, Tablette,
Smartphone,

Nouveaux Services
Souris, Téléphone,

Validée

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

DG

DSl

Supérieur

Employé

Employé

Employé

Supérieur

DSI

DSl

DFC



1666786303

1666787256

1666792681

1666793389

1666796331

1666797805

1666798179

1666802638

1666803341

1666803812

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

ABDOUL
0102030405
Service
Informatique

Monsieur
0909090909
Service
comptabilité

Monsieur
0909090909
Service
comptabilité

Directeur
0202020203
Service
comptabilité

Directeur
0202020203
Service
comptabilité

Directeur
2250707070708
Ressources
Humaines

Directeur
0202020203
Service
comptabilité

Monsieur
0203040505
Ressources
Humaines

DIRECTEUR
020202020
Service
comptabilité

Directeur
0203010504
Service trésorerie

Nouveaux Services
Tablette, Ordinateur
Bureau,

Nouveaux Services
Smartphone,
Téléphone,

Nouveaux Services
Clavier, Ordinateur
Bureau, Souris,

Nouveaux Services
Flotte de
communication,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Souris, Ordinateur
Bureau, Clavier,
Imprimante,

Nouveaux Services
Ordinateur Bureau,
Ordinateur Portable,

Nouveaux Services
Téléphone,

Nouveaux Services
Clavier, Téléphone,

Nouveaux Services
Téléphone,

Nouveaux Services
Imprimante,

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

Annulée

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

DSI

DFC

DSI

DGA

DG

Supérieur

DSl

Employe

Employé

Employé



1666803869

1666804245

1666804749

1666805530

1666862061

1667384195

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

02/11/2022

Directeur
0203010504

Service trésorerie

CF/Qos
5858585665
Service de
recouvrement

CF/Qos
5858585665
Service de
recouvrement

COM
0203020104
Marketing &
Communication

M.Ouattara
0000000000
Service
Informatique

Dosso
0909090909
Service
Informatique

Nouveaux Services
Souris, Flotte de
communication,
Compte mail,

Nouveaux Services
Smartphone, Flotte de
communication,

Nouveaux Services
Imprimante,

Nouveaux Services
Téléphone,

Nouveaux Services
Imprimante, Téléphone

Nouveaux Services
Imprimante,

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

En
attente

Employé

Employé

Employé

Employé

DSl

Supérieur



