

# Liste des demandes

Reference	Date	Bénéficiaire	Demande	Statut	Niveau
<a href="#">1666365146</a>	21/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Tablette, Compte mail,	Validée	DGA
<a href="#">1666365152</a>	21/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Tablette, Compte mail,	Annulée	DFC
<a href="#">1666372564</a>	21/10/2022	<b>Dongo</b> 0747907898 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante, Ordinateur Portable, Compte mail,	Validée	DGA
<a href="#">1666602515</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Ordinateur Portable, Téléphone,	Annulée	DSI
<a href="#">1666602663</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Ordinateur Portable,	En attente	DGA
<a href="#">1666602843</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Ordinateur Portable,	Validée	DGA
<a href="#">1666607902</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante, Tablette,	En attente	Supérieur
<a href="#">1666608142</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante, Tablette,	En attente	Supérieur
<a href="#">1666608300</a>	24/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Téléphone, Ordinateur Bureau,	En attente	Supérieur

<a href="#"><u>1666611011</u></a>	24/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Ordinateur Bureau, Ordinateur Portable,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666611474</u></a>	24/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Ordinateur Portable,	Validée	DGA
<a href="#"><u>1666611826</u></a>	24/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Ordinateur Portable,	Validée	DGA
<a href="#"><u>1666611896</u></a>	24/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Tablette, Ordinateur Portable,	Annulée	DGA
<a href="#"><u>1666612259</u></a>	24/10/2022	<b>ABDOUL</b> 0102030405 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Ordinateur Bureau,	Annulée	DSI
<a href="#"><u>1666612564</u></a>	24/10/2022	<b>ABDOUL</b> 0102030405 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Ordinateur Bureau,	Validée	DGA
<a href="#"><u>1666614075</u></a>	24/10/2022	<b>Directeur</b> 0202020203 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Compte mail,	Validée	DGA
<a href="#"><u>1666621148</u></a>	24/10/2022	<b>Monsieur</b> 0909090909 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Tablette,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666628274</u></a>	24/10/2022	<b>Monsieur</b> 0909090909 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Ordinateur Bureau, Ordinateur Portable,	Validée	DGA
<a href="#"><u>1666628581</u></a>	24/10/2022	<b>Directeur</b> 0202020203 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Ordinateur Bureau,	En attente	DFC

<a href="#"><u>1666633103</u></a>	24/10/2022	<b>Directeur</b> 2250707070708 Ressources Humaines	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Ordinateur Portable,	Validée	DG
<a href="#"><u>1666643776</u></a>	24/10/2022	<b>Monsieur</b> 0102030405 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666685217</u></a>	25/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Tablette, Compte mail, Souris, Smartphone,	En attente	Supérieur
<a href="#"><u>1666713239</u></a>	25/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666718406</u></a>	25/10/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Ordinateur Portable, Flotte de communication,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666777850</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 2250707070708 Ressources Humaines	<b>Nouveaux Services</b> Souris,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666778328</u></a>	26/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Tablette,	En attente	Supérieur
<a href="#"><u>1666781387</u></a>	26/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Souris, Téléphone,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666781477</u></a>	26/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Clavier, Tablette, Smartphone,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666784657</u></a>	26/10/2022	<b>ABDOUL</b> 0102030405 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Souris, Téléphone,	En attente	DFC

<a href="#"><u>1666786303</u></a>	26/10/2022	<b>ABDOUL</b> 0102030405 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Tablette, Ordinateur Bureau,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666787256</u></a>	26/10/2022	<b>Monsieur</b> 0909090909 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Téléphone,	En attente	DFC
<a href="#"><u>1666792681</u></a>	26/10/2022	<b>Monsieur</b> 0909090909 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Clavier, Ordinateur Bureau, Souris,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666793389</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 0202020203 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Flotte de communication, Ordinateur Portable,	En attente	DGA
<a href="#"><u>1666796331</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 0202020203 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Souris, Ordinateur Bureau, Clavier, Imprimante,	En attente	DG
<a href="#"><u>1666797805</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 2250707070708 Ressources Humaines	<b>Nouveaux Services</b> Ordinateur Bureau, Ordinateur Portable,	Annulée	Supérieur
<a href="#"><u>1666798179</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 0202020203 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Téléphone,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1666802638</u></a>	26/10/2022	<b>Monsieur</b> 0203040505 Ressources Humaines	<b>Nouveaux Services</b> Clavier, Téléphone,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666803341</u></a>	26/10/2022	<b>DIRECTEUR</b> 020202020 Service comptabilité	<b>Nouveaux Services</b> Téléphone,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666803812</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 0203010504 Service trésorerie	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante,	En attente	Employé

<a href="#"><u>1666803869</u></a>	26/10/2022	<b>Directeur</b> 0203010504 Service trésorerie	<b>Nouveaux Services</b> Souris, Flotte de communication, Compte mail,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666804245</u></a>	26/10/2022	<b>CF/Qos</b> 5858585665 Service de recouvrement	<b>Nouveaux Services</b> Smartphone, Flotte de communication,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666804749</u></a>	26/10/2022	<b>CF/Qos</b> 5858585665 Service de recouvrement	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666805530</u></a>	26/10/2022	<b>COM</b> 0203020104 Marketing & Communication	<b>Nouveaux Services</b> Téléphone,	En attente	Employé
<a href="#"><u>1666862061</u></a>	27/10/2022	<b>M.Ouattara</b> 0000000000 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante, Téléphone ,	En attente	DSI
<a href="#"><u>1667384195</u></a>	02/11/2022	<b>Dosso</b> 0909090909 Service Informatique	<b>Nouveaux Services</b> Imprimante,	En attente	Supérieur